

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2018/.25
	Konusu	Borçlanma Araçları Piyasası (BAP) ve Kıymetli Madenler Piyasasının (KMP) BISTECH Sistemi Üzerine Geçışı ile İlgili Dört Piyasanın Canlı Ortam Geçışı Öncesinde Yapılacak Yarım Gün İş Günü ile Tatil Günü Provası ve Prova Ortamı Kapanışı
	Onay Tarihi	13./04./2018
	Hazırlayan	Risk ve Proje Yönetimi Direktörlüğü, Piyasa Direktörlükleri
	Dağıtım	Üyeler, Veri Yayın Kuruluşları, Üyelere Yazılım Sağlayan Kuruluşlar



Sayın Yetkili,

İlgi: 30/03/2018 tarihli ve 2018/23 sayılı Duyuru

İlgi 'de yer alan Duyuru ile BISTECH Programının ikinci fazının ikinci aşaması (Faz 2+) olan BAP ile KMP'nin BISTECH Sistemleri üzerine taşınması için **canlıya geçiş tarihi 07/05/2018 Pazartesi** olarak ilan edildiği hatırlatılmış olup altıncı ve son provanın 17/04/2018 tarihine kadar uzatıldığı bilgisi verilmiştir. Bu kapsamda yürütülen Provalar devam etmekte olup; Prova Ortamı'nda aşağıda açıklandığı kapsamda bir değişiklik ve ilaveler planlanmıştır:

Yapılacak prova kapsamında ilgili Prova Ortamı'nda;

- **17/04/2018 Salı günü yarım gün iş günü olarak tanımlanacaktır.** Bu çerçevede tüm piyasalarda sabah seansları gerçekleştirilecek; öğleden sonra KMP haricindeki diğer piyasalar (Pay Piyasası (PAY), Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VIOP), BAP) işleme kapalı olacaktır. (KMP için Takas testi yapılmayacaktır.)
- **18/04/2018 Çarşamba günü tatil günü** olarak tanımlanmıştır. KMP haricindeki diğer piyasalar (PAY, VIOP, BAP) işleme kapalı olacaktır. (KMP için Takas testi yapılmayacak, sadece işlem yapılabilecektir.)
- **19/04/2018 Perşembe iş günü olarak planlanmıştır.**

Gerçekleştirilecek 'Tatil Provası' süresince uygulanacak olan seans saatleri ilgi duyuruda ifade edildiği şekilde olacaktır.

17/04/2018 – 18/04/2018 tarihlerinde gerçekleştirilecek **tatil provasının tüm günlerinde (tatil olarak tanımlanmış günler ve sonrası da dahil olmak üzere) tüm üyelerimiz ve veri yayın kuruluşlarınca testlere iştirak edilmesi** ve sistemin iş günü/tatil günü tanımı uyarınca doğru geri dönüşleri sağladığının teyit edilmesi büyük önem arz etmektedir.

Diğer taraftan, üyelerimiz ve veri yayın kuruluşlarından gelen taleplerin değerlendirilmesi sonrasında, Prova Ortamı'nın 27/04/2018 Cuma gününe kadar açık tutulmasına karar verilmiş olup; **Prova Ortamı 27/04/2018 Cuma günü akşamı tüm piyasaların seans bitiminde kapatılacaktır.**



Konuyla ilgili her türlü soru ve sorun için [bistechsupport\\_autoticket@borsaistanbul.com](mailto:bistechsupport_autoticket@borsaistanbul.com) e-posta adresi üzerinden destek alınabilecektir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

  
Murat ÇETİNKAYA  
Genel Müdür  
Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi